
ZARZĄDZENIE NR 1402/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40[1]), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270[2]), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 1 

Tabela Nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

53 738,00    

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 53 738,00    

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

53 738,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 43 312,50    

 85334  Pomoc dla repatriantów 43 312,50    

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

43 312,50    

Razem: 97 050,50    

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 2  

Tabela Nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

020   Leśnictwo 0,00    

 02095  Pozostała działalność 0,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00    

  4300 Zakup usług pozostałych -500,00    

750   Administracja publiczna 0,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.wł. 
b.gm.) -4 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych (zad.wł.b.gm.) 4 000,00    

Id: 1E0495B4-3338-4EFD-BF5F-23F97A7F386F. Podpisany Strona 1



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0,00    

  4270 Zakup usług remontowych -5 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00    

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

33,00    

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego -33,00    

 75095  Pozostała działalność 0,00    

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne -50 500,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00    

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

53 738,00    

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

0,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) -6 763,93    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (zad.zlec.) -593,84    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (zad.zlec.) 11 170,00    

  4300 Zakup usług pozostałych (zad.zlec.) -3 469,13    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający (zad.zlec.) -343,10    

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 53 738,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 8 000,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (zad.zlec.) 1 000,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (zad.zlec.) 36 000,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 5 738,00    

  4300 Zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 2 000,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający (zad.zlec.) 1 000,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00    

 75414  Obrona cywilna 0,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00    
  4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00    

Id: 1E0495B4-3338-4EFD-BF5F-23F97A7F386F. Podpisany Strona 2



851   Ochrona zdrowia 0,00    

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -54,00    

852   Pomoc społeczna 0,00    

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 0,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
(zad.zlec.) 1 000,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.zlec.) -71 050,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 17 250,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (zad.zlec.) 1 800,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (zad.zlec.) 40 000,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 1 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 10 000,00    

 85295  Pozostała działalność 0,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 112,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 6 112,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 43 312,50    

 85334  Pomoc dla repatriantów 43 312,50    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 43 312,50    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00    

 92195  Pozostała działalność 0,00    

  4270 Zakup usług remontowych -1 100,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00    

Razem: 97 050,50    

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688 

Id: 1E0495B4-3338-4EFD-BF5F-23F97A7F386F. Podpisany Strona 3



 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 poz. 1273, 1407, 1641 i 1872 

Id: 1E0495B4-3338-4EFD-BF5F-23F97A7F386F. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 1402/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


